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T.C 

ÇERKEŞ KAYMAKAMLIĞI 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

103. YILDÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI 

 

KARAR KONUSU  : 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

KARAR TARİHİ : 26.04.2022  

KARAR SAYISI : 2022 /02 

 

19 Mayıs Atatürk’ü anma, Gençlik ve Spor Bayramının 103. yıl dönümü İlçemizde 05 Mayıs 

2012 tarihinde yürürlüğe giren Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş günleri ve tarihi 

günlerde yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğinin 6. Maddesine göre kutlanacak olup 

yönetmeliğin 3/2. Maddesi gereği oluşturulan kutlama komitesi 26.04.2022 Salı günü saat 10:30’da 

Kaymakam Emir Osman BULGURLU’nun Başkanlığında toplanıp Bayram programı ile ilgili 

aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

1- 19 Mayıs Atatürk’ü anma, Gençlik ve Spor Bayramı 19 Mayıs 2022 Perşembe günü Saat 

07:00’ de başlar ve aynı gün saat 24:00’de sona erer. 

2- 19 Mayıs 2022 Perşembe günü saat 07:00’ den itibaren Resmi Daireler Kamu Kurum ve 

Kuruluşları özel iş yerleri konutlar ve Bayram alanı Bayraklarla donatılacaktır. 

 

 

A-KUTLAMA ESASLARI    : 

 

1- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı , günün anlam ve önemine uygun ,  

halkın azami katılımı sağlanarak  coşku ile kutlanacaktır. 

2- Kutlamaların Milli onur gereklerine uygunluğuna titizlik gösterilecektir. 

3- Çelenk sunma töreni Hükümet Konağı önünde ve Bayram Töreni Nevzat Ayaz Spor  

Salonunda yapılacaktır. 

4- Tören ve gösterileri izleyicilerin rahat izleyebilmesi için protokolde bulunanlar ile  

birbirinden kopuk olmayacak ve rahat izleyebilecek şekilde yerleştirilmelerine özen gösterilecektir. 

5- Törenlerde kullanılacak gösterilerin ve müziklerin seçiminde günün anlamına  

uygunluğuna dikkat edilecektir. 

6- Gösterilerin yapılacağı alana gösteri yapanların dışında giriş olmaması ve gösterilerin  

düzen içinde gerçekleştirilmesini sağlamak üzere gerekli önlemler alınacaktır. 

7- Bayram süresince resmi ve özel tüm okullar , Kamu Kurum ve kuruluşları Bayrak ve  

dövizler ile süslenecektir. 

8- Törende görevli Kurumlar , okullar ve diğer görevliler görevlerini aksatmadan yerine  

getireceklerdir.Programda görevli tüm personel tören başlamadan 30 dk öncesinde tören alanındaki 

yerlerini alacaklardır. 

 

 

 B-ÇELENK SUNMA TÖRENİ   : 

 

Tarih :  19 Mayıs 2022  

Yer    :  Hükümet konağı önü saat 10:00  

 

1- 19 Mayıs 2022 Perşembe günü saat 10.00’ da Atatürk anıtına çelenk sunulacaktır. Çelenk,     

05 Mayıs 2012 tarihinde yürürlüğe giren Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş günleri, 

Atatürk günleri ve tarihi günlerde yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliğinin 6/4 maddesine göre, 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğümüz tarafından sunulacaktır. Çelenk saat 09:30’ da Hükümet 

Konağı önünde hazır bulundurulacaktır. 

2- Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü çelengi saat 10:00’ da yapılacak çağrı üzerine Atatürk 

Anıtı’na Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hakkı FİDAN tarafından, seçilecek 2 sporcu eşliğinde 

sunulacaktır. Spor Uzmanı Ayşe ATMACA’nın komutu üzerine  saygı duruşunda bulunulacak, 

devamında İstiklal Marşımız eşliğinde Şanlı Bayrağımız göndere çekilecektir. 
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3- Anıt alanındaki tören yöneticiliği ve sunuculuk görevi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

Spor Uzmanı Ayşe ATMACA tarafından yapılacaktır. 

4-  Anıt alanındaki ses yayın düzeni Çerkeş Kaymakamlığı tarafından kurulacaktır. 

5- Çelenk sunma töreninde, Ortaokul ve Liselerden 1 Öğretmen ve 10 ar kişilik öğrenci 

gurubu, Bayrak ve Flamaları  ile hazır bulunacaklardır. Okullar saat 09:30 ’da anıt alanında 

yerlerini almış olacaklardır. 

 

B-ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK YÜRÜYÜŞÜ: 

 

Tarih  :  19 Mayıs 2022 Perşembe  

Yer  :  Hükümet Konağı  önü saat 10:30 

 

1- 19 Mayıs Atatürk’ü anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeni ile 15-21 Mayıs tarihleri 

arasında kutlanacak olan Gençlik Haftasının halkımızın, gençlerimizin ve sivil toplum örgütlerinin de 

katılımı sağlanarak kutlanması amacı ile 19 Mayıs 2022 Perşembe günü saat 10:30’ da gençlik 

yürüyüşü düzenlenecektir. 

2- Gençlik yürüyüşü 19 Mayıs 2022 Perşembe günü saat 10:30’ da İlçemiz Hükümet Konağı 

önünden başlayıp, Nevzat Ayaz Spor Salonunda sonlandırılacaktır. 

3- Yürüyüşe İlçemizdeki Ortaokul ve lise öğrencilerinin tamamı, Kamu Kurum ve 

kuruluşlarının amir ve yeterli personelleri ile sivil toplum örgütleri ve halkımız katılacaktır. 

4- Okular yürüyüşe Bayrak, Atatürk posteri, flama, pankart ve dövizleri ile birlikte 

katılacaklardır. 

5- Gençlik yürüyüşü organize ve koordinasyonundan Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü 

sorumludur. 

 

C-KUTLAMA  POROGRAMI   : 

 

Tarih :  19.05.2022 Perşembe  

Yer :  Çerkeş Nevzat Ayaz Spor Salonu saat 11:00  

 

1-  Kutlama töreni saat 11:00’de Çerkeş Nevzat Ayaz Spor Salonunda yapılacaktır. 

2- Öğrenciler, sporcular ve görevliler kutlama programı için en geç saat 10:45’de tören 

alanındaki yerlerini almış olacaklardır. 

3- Törene katılacak öğretmen ve öğrencilerin kıyafetleri düzgün, taşınan Bayrak ve Flamalar 

Bayrak yönetmeliğine uygun olacaktır. 

4- Protokol yerlerini aldıktan sonra tören yöneticisi Ayşe ATMACA’nın komutu 

yönetiminde Atatürk ve silah arkadaşlarının manevi huzurunda saygı duruşu ve akabinde törene 

katılanlarca topluca İstiklal Marşı söylenerek Şanlı Bayrağımız göndere çekilecektir. 

5- Günün anlam ve önemini belirten konuşma Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hakkı FİDAN 

tarafından yapılacaktır. 

6- Gençlik Merkezi bünyesinde bulunan gönüller gençlerden  (2 ) gencimiz şiir okuyacaktır. 

7- Gösteriler  

a) Çerkeş Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından hazırlanan,  halk oyunu gösterisi,  

b) Çerkeş 19 Mayıs Çok Programlı Anadolu Lisesi elit grubu gösterisi, 

c) Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünce hazırlanan Mas Güreşi finali, 

d) Gençlik Merkezimizce  hazırlanan Matrah finali, 

e) Gençlik Merkezimizce hazırlanan Geleneksel Okçuluk gösterisi ve atışları. 

 

D- DİGER ETKİNLİKLER    : 

 

1- Hafta boyunca 19 Mayıs Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Anadolu Lisesi okulları kendi 

bünyelerinde etkinlikler düzenleyeceklerdir. 

2- Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünce, Gençlik Haftası boyunca sportif etkinlikler 

düzenlenecektir. 

3- Gösterilerin genel provası 19 Mayıs Çok programlı Anadolu Lisesi ve Anadolu Lisesinin 

katılım ile 17 Mayıs 2022 Salı günü yapılacaktır. Prova saati okullara ayrıca bildirilecektir. 
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E-TÖREN HAZIRLIKLARI VE GÖREVLİLER : 

 

Belediye Başkanlığı                                        ; 

 

1- Anıt alanın temizlenmesi, dövizlerin asılması ve şehrin Türk Bayrakları ile süslenmesi, 

3- Özel kuruluş ve esnafların astıkları Bayrakların Türk Bayrağı Kanun ve Tüzüğüne 

uygunluğunun kontrol edilmesi, 

4-  Törenin yapılacağı Nevzat Ayaz Spor Salonuna ses düzeni kürsü, protokol koltukları ve 

sehpa ile yeterli miktarda sandalye konulması,  

5-  Halk yürüyüşü programının önceden Belediye hoparlöründen ilan edilmesi. 

6-  Tören alanın tanzimi. 

7 - Elektrik kesintisi ihtimaline karşı jeneratörün tören alanında hazır bulundurulması.  

 

Gençlik  ve Spor İlçe Müdürlüğü  : 

 

1- Çelenk sunma töreni ve Çerkeş Nevzat Ayaz Spor Salonunda yapılacak olan Kutlama 

programının anlamına yakışır bir şekilde kutlanmasından, Gençlik ve Spor ilçe Müdürü Hakkı 

FİDAN, antrenörler ve Spor eğitim uzmanı koordinesinde okul idarecileri ile beden eğitimi 

öğretmenleri sorumludur, 

2- Çelenk sunma töreni ve Nevzat Ayaz Spor Salonundaki kutlama programında tören 

yöneticiliği görevi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Spor Uzmanı Ayşe ATMACA tarafından 

yapılacaktır, 

3- Çelenk sunma programında sunuculuk görevi Ayşe ATMACA tarafından yapılacaktır, 

  4- Çelenk sunma töreninde Bayrak çekmek üzere personel görevlendirilmesinden Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlüğü sorumludur, 

5- Protokol bölümünün düzeni ve intizamı Gençlik Merkezi Müdürü Muhittin KANTAR ile 

Belediye Başkanlığı tarafından görevlendirilen personelin sorumluluğunda sağlanacaktır, 

6- Gösteriler sırasında sahaya görevli personel, sağlık elemanları dışında kimsenin 

girmemesi için Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü güvenlik personelleri ve Belediye Zabıta kolluk 

kuvvetleri ile birlikte gerekli önlem alınacaktır,  

7- Prova gün ve saatlerinin Çerkeş 19 Mayıs Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Anadolu 

Lisesi Müdürlüğüne bildirilmesi,  

8- Gençlik Haftası süresince Sportif etkinlikler düzenlenmesi, dereceye giren Sporculara 19 

Mayıs 2022 Perşembe günü tören alanında ödüllerinin verilmesi. 

 

Gençlik Merkezi Müdürlüğü  : 

 

1- Gönüllü Gençler Arasından 2 gencimizin şiiri okumak üzere tören günü hazır hale  

getirilmesi 

2- Okunacak Şiirlerin belirlenerek tören gününden önce onaya sunulması 

3- Matrah gösterisinin hazırlanması 

4- Çelenk Koymak üzere Gençlik liderlerinin Anıt alanında hazır halde bulundurulması 

5- Tören günü Halk Oyunları Gösterisinin hazır hale getirilmesi 

6- Okçuluk Gösterisinin hazırlanması ve tören günü gösterinin yapılması 

7- Çelenk Sunma Töreninde bayrak çekmek üzere güvenlik görevlisinin anıt alanında hazır  

bulundurulması. 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü              : 

  

1- Gençlik Yürüyüşü ve tören programına Ortaokul ve Liselerin katılımın sağlanması  

konusunda okullara tebliğ yapılması. 

2- Nevzat Ayaz Spor Salonunda yapılacak Tören programında sunucu görevlendirilmesi. 

3- Elit grubunun hazırlanması ve gösterime sunulması için 19 Mayıs ÇPAL’nin  

bilgilendirilmesi. 
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İlçe Emniyet Müdürlüğü                    : 

 

1- Kamu kuruluşlar ile özel şahısların astıkları Bayrakların Türk Bayrağı Kanunu ve 

Tüzüğüne uygunluğunun Belediye Başkalığı ile beraber kontrol edilmesi, 

2- Gençlik yürüyüşü güzergâhında ve bayram boyunca emniyet, güvenlik ve trafik düzenin  

sağlanması,  

3- Gösteriler sırasında tören alanına görevli öğretmen, sağlık personeli,Gençlik ve Spor ilçe  

Müdürlüğü personeli dışındaki kimselerin girmemesi için Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Güvenlik 

personelleri le birlikte gerekli önlemlerin alınması   

4- Önleyici kolluk tedbirlerinin alınması. 

 

 

              İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığı     :          

 

1- Gençlik yürüyüşü güzergâhında, prova, Çelenk sunma töreni ve kutlama programında 

doktor, hemşire, sağlık memurundan oluşan ekip ve tam donanımlı ambulans bulundurulması. 

 2-  Gerekli tüm sağlık tedbirlerinin alınması 

 

 

Enerjisa  BEDAŞ  İşletme  Müdürlüğü  : 

 

Bayram süresince tören yerlerinde elektrik kesintisi olmaması için gerekli tedbirlerin alınması. 

  

              

 

   F-DİĞER HÜKÜMLER                                  : 

 

Törenler davetiyesiz olup, gösteriler halkımıza açıktır. 

 

Resmi ve özel kuruluşlara , Kamu İktisadi Teşekküllerine , Siyasi Partilere , 

Bankalara , Derneklere , Basına dağıtılan ve halkımıza ilanen duyurulan iş bu program 

;  aynı zamanda ilgililer için emir , sayın halkımız için  davetiye nitelediğindedir. 
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

103.YILDÖNÜMÜ KUTLAMA KOMİTESİ 

 

 

 

 

 

 

Emir OSMAN BULGURLU   Hasan SOPACI          Bayram VEYİL             

               Kaymakam               Belediye Başkanı        Jandarma Komutanı 

                  Başkan            Üye                    Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ali Asker BAYAR                               Hakkı  FİDAN  

          İlçe Emniyet Müdürü                                           Gençlik ve Spor Müdürü                                      

              Üye                                                        Üye    

 

 

 

           
 

  

 

                           Hüdayi ALTINTAŞ                       Ebru DİŞLİ 
                      İlçe Milli Eğitim Müdürü.                                            Sağlık Grup Başkanı    
                                    Üye                                                                                        Üye 


